
   

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG PHỔ NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:        /QĐ-UBND Phổ Ninh, ngày  01 tháng 11  năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng đánh giá xã phường, thị trấn phù hợp  

với trẻ em phường Phổ Ninh 

 

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ NINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 03/01/2019 của Thủ tướng Chính 

phủ ban hành quy định về tiêu chuẩn, trình tự đánh giá và công nhận xã, phường, 

thị trấn phù hợp với trẻ em; 

Xét đề nghị của công chức Văn hoá- Xã hội.   
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng  đánh giá xã phường, thị trấn phù hợp với trẻ em 

phường Phổ Ninh gồm các ông(bà) có tên sau đây: 

1. Ông  Nguyễn Duy Khánh, Phó Chủ tịch UBND phường làm Chủ tịch Hội 

đồng; 

2. Bà Lê Thị Minh Thư, công chức Văn hoá-xã hội làm Thường trực Hội 

đồng; 

3. Ông Phan Lâm Thạch,  công chức Tư pháp-Hộ tịch làm Ủy viên;  

4. Ông Nguyễn Thiệt, Trưởng Trạm Y tế làm Ủy viên; 

5. Ông Nguyễn Ngọc Trúc, Trưởng Công an phường làm Ủy viên; 

6. Bà Lê Thị Hồng  Mến, Hiệu trưởng Trường Mầm non làm Uỷ viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh, Văn hóa, thể dục, thể thao - Công tác xã hội, 

dân số, bảo vệ trẻ em làm Thành viên; 

8. Ông  Lê Đình Thự, Tổ trưởng Tổ dân phố  Vĩnh Bình làm Thành viên; 

9. Ông  Trần Văn Tý, Tổ trưởng Tổ dân phố  Lộ Bàn làm Thành viên; 

10. Ông  Trần Trọng Thuỷ, Tổ trưởng Tổ dân phố  An Ninh làm Thành viên; 

11. Ông  Huỳnh Ngọc Cảnh, Tổ trưởng Tổ dân phố  Thanh Lâm làm Thành 

viên; 



2 

 

12. Ông Huỳnh Văn Tú, Tổ trưởng Tổ dân phố An Trường làm Thành viên; 

13. Mời bà Trần Thị Hội, Chủ tịch UBMTTQVN phường làm Ủy viên; 

14. Mời bà Nguyễn Thị Thu Nga, Chủ tịch Hội Phụ nữ làm Ủy viên; 

15. Mời ông Vũ Lê Định, Bí thư Đoàn Thanh niên làm Ủy viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng: 

Theo nhiệm vụ được giao, các thành viên trong Hội đồng báo cáo tình hình 

thực hiện các tiêu chí xã, phường phù hợp với trẻ em (từ tiêu chí số 1 đến tiêu chí 

số 13). 

Tổ chức họp xét đánh giá các tiêu chí từ 1-13 để UBND phường đề nghị 

UBND thị xã Đức Phổ công nhận phường phù hợp với trẻ em. 

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, các ban, ngành liên quan và các 

ông(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 136/QĐ-

UBND ngày 29/9/2022 của Chủ tịch UBND phường Phổ Ninh. 

Nơi nhận:                                  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;                                    
- TT Đảng uỷ phường; 

- TT HĐND phường; 

- Lưu: VT.                             

 
      

             Võ Tấn Điệp 

 

 

 

  

  


		2024-11-01T15:05:46+0700


		2024-11-01T15:21:28+0700


		2024-11-01T15:21:28+0700




